
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2019 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 18 grudnia 2018 r. zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 22/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 7 lutego 2019 r. 

2. Uchwałą Nr V/30/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 7 marca 2019 r. 

3. Zarządzeniem Nr 40/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 29 marca 2019 r. 

4. Uchwałą Nr VI/39/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

5. Zarządzeniem Nr 75/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 23 maja 2019 r. 

6. Uchwałą Nr VII/50/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 31 maja 2019 r. 

7. Uchwałą Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 czerwca 2019 r. 

8. Zarządzeniem Nr 96/2019 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 28 czerwca 2019 r. dokonuje się zmian 

w planie dochodów i wydatków wg zał. Nr 1 – 7 do niniejszej uchwały: po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 35.645.102,53z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 30.444.446,88w tym: 

- Plan dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.651.198,72 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 5.200.655,65 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 39.608.535,06z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 30.027.150,23w tym: 

- Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej: 10.651.198,72 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 9.581.384,83w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2019 r. w wysokości: 9.308.336,83 

3. Deficyt budżetu gminy: 3.963.432,53 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 5.649.882,53w tym: 

- wolnych środków: 3.549.882,53 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 3753



- kredytów: 2.100.000,00 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi: 1.686.450,00 w tym: 

- spłaty kredytów: 1.340.000,00 

- udzielone pożyczki: 346.450,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.963.432,53 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 2.100.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.863.432,53 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2.100.000,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań, określonych w § 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Kinga Wrzosek 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 557 553,54 2 000,00 559 553,54 

 01095  Pozostała działalność 557 553,54 2 000,00 559 553,54 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 2 000,00 2 000,00 

600   Transport i łączność 1 148 863,27 1 778 076,82 2 926 940,09 

 60018  
Działalność Funduszu Dróg 

Samorządowych 
873 732,40 1 778 076,82 2 651 809,22 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

873 732,40 1 778 076,82 2 651 809,22 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 560 340,00 94 915,00 5 655 255,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
1 378 000,00 20 000,00 1 398 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3753



cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 264 000,00 20 000,00 1 284 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 579 000,00 13 000,00 1 592 000,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 
5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
150 000,00 10 000,00 160 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 51 915,00 71 915,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 51 915,00 51 915,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 442 340,00 10 000,00 2 452 340,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób prawnych 
50 000,00 10 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 041 680,18 23 087,18 1 064 767,36 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

40 211,00 23 087,18 63 298,18 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 211,00 23 087,18 63 298,18 

852   Pomoc społeczna 618 901,00 13 230,00 632 131,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 13 230,00 13 230,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

0,00 13 230,00 13 230,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
41 500,00 55 632,50 97 132,50 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
0,00 55 632,50 55 632,50 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 55 632,50 55 632,50 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
653 759,00 - 499 500,00 154 259,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3753



środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 92195  Pozostała działalność 153 759,00 500,00 154 259,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 500,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 1 500 000,00 - 1 000 000,00 500 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 500 000,00 - 1 000 000,00 500 000,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 - 1 000 000,00 500 000,00 

Razem: 35 177 661,03 467 441,50 35 645 102,53 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Grodziczno na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 180 965,98 3 151 699,36 6 332 665,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 179 700,00 51 915,00 1 231 615,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 500,00 51 915,00 539 415,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 825 835,11 3 099 784,36 4 925 619,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 825 835,11 3 099 784,36 4 925 619,47 

750   Administracja publiczna 5 074 007,68 157 280,91 5 231 288,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 654 206,68 157 280,91 4 811 487,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 826,64 144 780,91 802 607,55 

801   Oświata i wychowanie 9 715 413,90 59 087,18 9 774 501,08 

 80101  Szkoły podstawowe 7 609 950,90 36 000,00 7 645 950,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 186,00 30 000,00 42 186,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

40 211,00 23 087,18 63 298,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 523,82 523,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 90,04 90,04 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 12,83 12,83 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 211,00 22 460,49 62 671,49 

852   Pomoc społeczna 1 648 507,00 21 200,00 1 669 707,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 21 200,00 21 200,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 100,00 11 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 311 971,00 55 632,50 1 367 603,50 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 55 632,50 55 632,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 632,50 55 632,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 072 064,47 -505 109,85 1 566 954,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3753



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 153 436,46 -505 609,85 647 826,61 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -275 598,60 224 401,40 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 036,46 -230 011,25 166 025,21 

 92195  Pozostała działalność 545 628,01 500,00 546 128,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 500,00 122 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 381 800,00 -2 101 000,00 1 280 800,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 262 000,00 -2 104 000,00 1 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 224 000,00 -2 104 000,00 1 120 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 119 800,00 3 000,00 122 800,00 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

Razem: 38 769 744,96 838 790,10 39 608 535,06 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

przewidziane 

do realizacji 

w 2019 r. 

w tym źródła finansowania 

rok 

budżetowy 

2019  

w tym źródła finansowania 

środki 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

środki 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 

600 60002 6050 

Budowa dojścia do peronu nr 2 na 

p.o. Montowo od strony Grodziczna 

na linii kolejowej E-65 Warszawa - 

Gdynia 

     38 000,00 38 000,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

2 

600 60016 6050 

Przebudowa mostu drewnianego  

na most żelbetowy przez rzekę Wel 

(km 33+779) leżącego w ciągu 

drogi gminnej (km 0+180) Trzcin - 

Chełsty w miejscowości Trzcin 

430 000,00  280 000,00 150 000,00       
Urząd Gminy 

Grodziczno 

3 

600 60016 6050 

Przebudowa chodnika we wsi 

Zwiniarz na działkach nr 122/3  

i 192/3 

     29 000,00 29 000,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

4 

600 60016 6050 

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej nr 183011N w Mrocznie 

w kierunku Mroczenka 

     10 000,00 10 000,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

5 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Trzcin na działce nr 154 obr. Trzcin 

o dł. 0,36 km 

     18 500,00 18 500,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

6 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 183019N Zembrze (gr. Gminy) 

– Boleszyn 

     17 229,00 17 229,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

7 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 183029N Rumienica – Zwiniarz 

– Hartowiec 

     14 760,00 14 760,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

8 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 183012N Mroczno – Trzcin  

etap II 

     19 926,00 19 926,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

9 

600 60017 6050 

Doprowadzenie do należytego 

stanu technicznego ciągu 

komunikacyjnego, pieszo – 

jezdnego, zlokalizowanego 

w granicach działki nr 420/20 

w miejscowości Katlewo,  

gm. Grodziczno 

     98 130,87 3 000,00  95 130,87  
Urząd Gminy 

Grodziczno 

10 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 183012N Mroczno – Trzcin 

 etap I 

151 488,68  151 488,68        
Urząd Gminy 

Grodziczno 

11 
600 60018 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

183033N Montowo - Linowiec 
1 486 631,36  807 321,80 679 309,56       

Urząd Gminy 

Grodziczno 

12 
600 60018 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 

183030N Rynek – Hartowiec  
3 287 499,43 453 810,25 861 189,52 1 972 499,66        

13 
700 70005 6050 

Remont pomieszczeń w Ośrodku 

Zdrowia w Mrocznie 
     38 000,00 38 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

14 
700 70005 6060 

Wykup działki nr 435/1 położonej 

w obrębie Montowo 
     2 500,00 2 500,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

15 

700 70005 6060 

Wykup działek nr 198/4, 196/3 

i 192/3 położonych w obrębie 

Linowiec 

     22 000,00 22 000,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

16 

750 75023 6050 

Zakup i montaż centrali 

telefonicznej w budynku Urzędu 

Gminy w Grodzicznie 

     12 500,00 12 500,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

17 

750 75023 

6057 Rozbudowa i termomodernizacja 

budynku administracyjnego Urzędu 

Gminy Grodziczno 

747 862,04    747 862,04      

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 802 607,55 802 607,55         

 Razem 1 550 469,59 802 607,55   747 862,04      

18 
754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia przy 

budynku Domu Strażaka 
     10 000,00 10 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3753



w Grodzicznie 

19 
754 75412 6050 

Wykonanie elewacji budynku 

remizo - świetlicy w Kowalikach 
     11 818,28 11 818,28    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

20 
754 75412 6050 

Budowa garażu OSP Kowaliki 
     40 000,00 40 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

21 
754 75412 6050 

Remont pokrycia dachowego na 

remizie OSP w Zwiniarzu 
     22 800,00 14 190,00  8 610,00  

Urząd Gminy 

Grodziczno 

22 

801 80101 6050 

Podłączenie wymiennika CO 

w budynku Szkoły Podstawowej 

w Mrocznie 

     12 186,00 12 186,00    

Szkoła 

Podstawowa 

w Mrocznie 

23 

801 80101 6050 

Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Zajączkowie 

w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 

     30 000,00 30 000,00    

Szkoła 

Podstawowa 

w Zajączkowie 

24 

801 80101 

6057 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Zajączkowie 

0,00 0,00         
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 6 000,00 6 000,00         

 Razem 6 000,00 6 000,00         

25 
900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia w sołectwie 

Grodziczno 
     8 300,00 8 300,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

26 
900 90095 6060 

Zakup przyczepy jednoosiowej do 

ciągnika wielofunkcyjnego 
     25 000,00 25 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

27 
921 92109 6050 

Wykonanie utwardzenia przy 

świetlicy wiejskiej w Boleszynie 
     20 000,00 20 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

28 
921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej 

w Montowie 
     15 000,00 15 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

29 
921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Ostaszewie 
     13 000,00 13 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

30 

921 92109 6050 

Podłączenie wymiennika CO 

w budynku Domu Ludowego 

w Mrocznie 

     13 300,00 13 300,00    
Urząd Gminy 

Grodziczno 

31 

921 92109 

6057 Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Rynku 

224 401,40 224 401,40         
Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 166 025,21 166 025,21         

 Razem 390 426,61 390 426,61         

32 
921 92195 6050 

Wykonanie ogrodzenia na placu 

zabaw w Grodzicznie 
     15 000,00 15 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

33 
921 92195 6050 

Wymiana ogrodzenia przy placu 

zabaw w Linowcu - etap II  
     11 200,00 11 200,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

34 
921 92195 6050 

Zagospodarowanie działki nr 130/2 

pod świetlicę wiejską w Rynku 
     16 031,96 16 031,96    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

35 
921 92195 6050 

Budowa altany przy świetlicy 

wiejskiej w Zajączkowie 
     13 000,00 13 000,00    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

36 
921 92195 6050 

Modernizacja placu zabaw 

w Trzcinie 
     15 483,05 15 483,05    

Urząd Gminy 

Grodziczno 

37 

921 92195 

6057 Budowa siłowni zewnętrznych 

i placów zabaw w miejscowościach 

gminy Grodziczno 

150 759,00    150 759,00      

Urząd Gminy 

Grodziczno 
6059 122 397,00 122 397,00         

 Razem 273 156,00 122 397,00   150 759,00      

38 
926 92601 6050 

Budowa ogólnodostępnego 

kompleksu sportowego w Mrocznie 
1 120 000,00 620 000,00  500 000,00       

Urząd Gminy 

Grodziczno 

Ogółem 8 695 671,67 2395241,41 2100000,00 3 301 809,22 898 621,04 612 665,16 508 924,29 0,00 103 740,87 0,00 X 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2019 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła sfinansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania 

kredyty 

i pożyczki 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 4 367 771,43 2 149 150,39 2 218 621,04 2 220 052,20 1 097 029,76 0,00 0,00 1 097 029,76 1 123 022,44 0,00 0,00 0,00 1 123 022,44 

 1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020          

 Priorytet 4. Efektywność energetyczna             

 Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 Poddziałanie:  4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 

 Nazwa projektu: Rozbudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Gminy Grodziczno 

 Razem wydatki:  750.75023 1 579 269,58 831 407,54 747 862,04 1 550 469,59 802 607,55 0,00 0,00 802 607,55 747 862,04 0,00 0,00 0,00 747 862,04 

 2018 r.   28 799,99 28 799,99 0,00           

 2019 r.   1 550 469,59 802 607,55 747 862,04           

 1.2 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020          

 Priorytet 9. Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych            

 Działanie 9.3 Infrastruktura edukacyjna 

 Poddziałanie:  9.3.4 Infrastruktura edukacji ogólnokształcącej 

 Nazwa projektu: Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkowie 

 Razem wydatki:  801.80101 1 619 309,39 799 309,39 820 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2018 r.   1 613 309,39 793 309,39 820 000,00           
 
 

 2019 r.   6 000,00 6 000,00 0,00           

 1.3 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Poddziałanie:  Inwestycje w tworzenie, ulepszanie lub rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji i kultury oraz powiązanej infrastruktury 

 Nazwa projektu: Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Rynku 

 Razem wydatki:  921.92109 896 036,46 396 036,46 500 000,00 390 426,61 166 025,21 0,00 0,00 166 025,21 224 401,40 0,00 0,00 0,00 224 401,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3753



 2019 r.   390 426,61 166 025,21 224 401,40           

 2020 r.   505 609,85 230 011,25 275 598,60           

 1.4 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 Działanie M19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

 Poddziałanie:  Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

 Nazwa projektu: Budowa i doposażenie placów zabaw i siłowni terenowych na terenie gminy Grodziczno 

 Razem wydatki:  921.92195 273 156,00 122 397,00 150 759,00 273 156,00 122 397,00 0,00 0,00 122 397,00 150 759,00 0,00 0,00 0,00 150 759,00 

 2019 r.   273 156,00 122 397,00 150 759,00           

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 28 565,86 4 390,59 24 175,27 11 909,71 1 830,53 0,00 0,00 1 830,53 10 079,18 0,00 0,00 0,00 10 079,18 

2.1 Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

 Działanie:  3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

 Nazwa projektu: Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie kompetencji cyfrowych 

 Razem wydatki:  720.72095 28 565,86 4 390,59 24 175,27 11 909,71 1 830,53 0,00 0,00 1 830,53 10 079,18 0,00 0,00 0,00 10 079,18 

 2018 r.   16 656,15 2 560,06 14 096,09           

 2019 r.   11 909,71 1 830,53 10 079,18           

 Ogółem 1 + 2 x 4 396 337,29 2 153 540,98 2 242 796,31 2 231 961,91 1 098 860,29 0,00 0,00 1 098 860,29 1 133 101,62 0,00 0,00 0,00 1 133 101,62 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+9) 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

010   557 553,54 557 553,54 557 553,54    

 01095  557 553,54 557 553,54 557 553,54 7 432,42   

  2010 557 553,54      

  4010  6 225,11 6 225,11 6 225,11   

  4110  1 070,16 1 070,16 1 070,16   

  4120  137,15 137,15 137,15   

  4210  3 500,00 3 500,00    

  4430  546 621,12 546 621,12    

750   22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00   

 75011  22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00   

  2010 22 801,00      

  4010  19 058,00 19 058,00 19 058,00   

  4110  3 276,08 3 276,08 3 276,08   

  4120  466,92 466,92 466,92   

751   30 686,00 30 686,00 30 686,00 7 946,04   

 75101  1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00   

  2010 1 260,00      

  4010  1 053,16 1 053,16 1 053,16   

  4110  181,04 181,04 181,04   

  4120  25,80 25,80 25,80   

 75113  29 426,00 29 426,00 29 426,00 6 686,04   

  2010 29 426,00      

  3030  18 000,00 18 000,00 0,00   

  4110  919,21 919,21 919,21   

  4120  69,63 69,63 69,63   

  4170  5 697,20 5 697,20 5 697,20   

  4210  3 443,96 3 443,96    

  4410  1 088,00 1 088,00    

  4700  208,00 208,00    

801   63 298,18 63 298,18 63 298,18 626,69   

 80153  63 298,18 63 298,18 63 298,18 626,69   

  2010 63 298,18      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3753



  4010  523,82 523,82 523,82   

  4110  90,04 90,04 90,04   

  4120  12,83 12,83 12,83   

  4240  62 671,49 62 671,49    

852   31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00   

 85228  31 336,00 31 336,00 31 336,00 0,00   

  2010 31 336,00      

  4300  31 336,00 31 336,00    

855   9 945 524,00 9 945 524,00 9 945 524,00 376 625,00 9 514 645,00  

 85501  5 662 646,00 5 662 646,00 5 662 646,00 68 582,00 5 577 707,00  

  2060 5 662 646,00   0,00   

  3110  5 577 707,00 5 577 707,00  5 577 707,00  

  4010  53 138,00 53 138,00 53 138,00   

  4040  3 111,00 3 111,00 3 111,00   

  4110  9 525,00 9 525,00 9 525,00   

  4120  988,00 988,00 988,00   

  4170  1 820,00 1 820,00 1 820,00   

  4210  4 857,00 4 857,00    

  4270  1 500,00 1 500,00    

  4280  140,00 140,00    

  4300  3 000,00 3 000,00    

  4360  580,00 580,00    

  4410  400,00 400,00    

  4440  2 459,00 2 459,00    

  4700  3 421,00 3 421,00    

 85502  4 047 192,00 4 047 192,00 4 047 192,00 302 476,00 3 732 938,00  

  2010 4 047 192,00      

  3110  3 732 938,00 3 732 938,00  3 732 938,00  

  4010  78 898,00 78 898,00 78 898,00   

  4040  5 674,00 5 674,00 5 674,00   

  4110  214 344,00 214 344,00 214 344,00   

  4120  1 880,00 1 880,00 1 880,00   

  4170  1 680,00 1 680,00 1 680,00   

  4210  1 340,00 1 340,00    

  4270  300,00 300,00    

  4280  210,00 210,00    

  4300  3 960,00 3 960,00    

  4360  580,00 580,00    

  4410  200,00 200,00    

  4440  3 688,00 3 688,00    

  4700  1 500,00 1 500,00    

 85503  375,00 375,00 375,00 347,00 0,00  

  2010 375,00      

  4010  290,00 290,00 290,00   

  4110  50,00 50,00 50,00   

  4120  7,00 7,00 7,00   

  4210  28,00 28,00    

 85504  210 524,00 210 524,00 210 524,00 5 220,00 204 000,00  

  2010 210 524,00      

  3110  204 000,00 204 000,00  204 000,00  

  4010  4 362,00 4 362,00 4 362,00   

  4110  751,00 751,00 751,00   

  4120  107,00 107,00 107,00   

  4210  34,00 34,00    

  4300  1 270,00 1 270,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3753



 85513  24 787,00 24 787,00 24 787,00 0,00 0,00  

  2010 24 787,00      

  4130  24 787,00 24 787,00    

Ogółem 10651198,72 10651198,72 10651198,72 407 998,73 9 514 645,00  

         

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 

Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 300,00     

Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 3.042,00     

Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 28.327,00     

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

Plan na 2019 
§ 

1. Planowane dochody  35 645 102,53 

2. Planowane wydatki  39 608 535,06 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -3 963 432,53 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  3 963 432,53 

Przychody ogółem:  5 649 882,53 

1. Kredyty § 952 2 100 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. 
Inne źródła (wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
§950 3 549 882,53 

Rozchody ogółem:  1 686 450,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 340 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 346 450,00 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3753



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/61/2019 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z administracją rządową w 2019 r. 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 
Wydatki 

ogółem  

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
świadczenia 

społeczne 
710   2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71035 2020 2 000,00       
710 71035 4210  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 13 230,00       

  4190  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  6 730,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300  4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 230,00 15 230,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3753


		2019-07-18T11:18:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




